
2024/5/30

日 曜 催　　物 会　場 時　間 主　催 料金等

里山窯展示会
（期間　5/31～6/9）

煉瓦蔵
10:00～17:00

最終日は16:00まで
里山窯 無　料

深雪アートフラワー作品展
（期間　5/30～6/2）

味噌醤油蔵
10:00～17:00

最終日は16:00まで
深雪アートフラワー 無　料

手作り木工作品展
（期間　6/1～6/2）

塩　蔵
10:00～17:00

最終日は16:00まで
鶴岡 明男 無　料

北彩会水彩画
（期間　5/31～6/2）

酒　蔵
9:00～17:00

最終日は16:00まで
北彩会 無　料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金

8 土 Keiichiro Mori Tour　2024 酒　蔵 13:30～16:00
株式会社

サウンドスケープ・エー
無　料

9 日 演劇の舞台稽古 酒　蔵 13:00～21:00 大遥図鑑 関係者のみ

10 月
11 火
12 水
13 木
14 金

蔵KURAハンドメイド 煉瓦蔵 10:00～15:30 蔵KURAハンドメイド 無　料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

16 日
野宮真貴　ピアノ・アコースティック・ライブ
in　桐生有鄰館
～GOOD TEMPO MUSIC TRIP～

煉瓦蔵 16:00～20:00 GOOD TEMPO
前売　5,000円
当日　5,500円
＋ワンオーダー

17 月
18 火
19 水
20 木
21 金

第40回　桐生ウチョウラン研究会展示会
（期間　6/22～23）

煉瓦蔵
9:00～17:00

最終日は16:00まで

桐生
ウチョウラン研究会

無　料

夏越ノ大祓 酒　蔵 19:00～20:30
石坂亥士

公演事務局
4,000円

23 日 おせつときょうた全国ツアー　群馬・桐生公演 塩　蔵 14:00～15:20 東京笑区 3,000円

24 月
25 火
26 水
27 木

28 金 月刊ワンクッション 酒　蔵 19:15～20:00 ワンクッション応援会 1,000円

29 土

30 日 下山家ウェディングパーティー 全　館 9:00～21:00 下山家 関係者のみ

※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※桐生市ホームページからもご覧いただけます。 (右のQRコードをご利用ください。）

 　桐生市有鄰館　　　桐生市本町二丁目6番32号　　　TEL・FAX　0277-46-4144　　　MAIL　yurinkan@ktv.ne.jp
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